様式第１号（第７条関係）

高梁市若者定住促進住宅助成金（住宅リフォーム助成事業）交付申請書

                           年  月  日

高 梁 市 長   様

                       〒

                     住所

                     氏名

                     電話番号

     年度において、高梁市若者定住促進住宅助成金事業（住宅リフォーム助成事業）を実施

したいので、高梁市若者定住促進住宅助成金（住宅リフォーム助成事業）交付要綱第７条の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 助成金申請額                円

 ２ 算出根拠

３ 関係書類

 （１）実施計画書（別紙様式 1）

 （２）誓約書（別紙様式 2）

 （３）住民票謄本（続柄・本籍地記載のもの）（市外在住者のみ）

（４）見積書・設計図等

（５）着手前の状況写真

（６）その他市長が必要と認める書類

見積金額

(消費税を含む)

うち補助対象経費

（消費税を含む）(a)

補助率

(b)

交付申請額

(a)×(b) ＝ (C)

円 円  円(千円未満切捨)